

# MESKO HOLDING ApS

Kastaniegårdsvej 16  
4623 Lille Skensved

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/09/2020**

---

**Lars Riisberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MESKO HOLDING ApS  
Kastaniegårdsvej 16  
4623 Lille Skensved

CVR-nr: 38407384

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at drive holdingsselskab samt varetage formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 113.092.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-117.624</b>	<b>-282.168</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-74.304	-63.804
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-191.928</b>	<b>-345.972</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		214.275	525.777
Andre finansielle indtægter .....		90.745	451
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-20.325
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>113.092</b>	<b>159.931</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>113.092</b>	<b>159.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		2.492	51.931
<b>I alt</b> .....		<b>113.092</b>	<b>159.931</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		63.804	127.608
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>63.804</b>	<b>127.608</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		286.363	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>286.363</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		747.589	1.033.314
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		480.246	392.450
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.227.835</b>	<b>1.425.764</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.578.002</b>	<b>1.553.372</b>
Likvide beholdninger .....		13.970	33.508
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.970</b>	<b>33.508</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.591.972</b>	<b>1.586.880</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		0	812.971
Overført resultat .....		1.431.372	615.909
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.591.972</b>	<b>1.586.880</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.591.972</b>	<b>1.586.880</b>